

J.K.S. Holding ApS

Sjællandsgade 3, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 21 49 85 05

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

Jørgen Kalle Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K.S. Holding ApS Sjællandsgade 3 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 21 49 85 05
	Stiftet: 25. januar 1999
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Jørgen Kalle Sørensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Autoforum, Ringkøbing A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer og aktier i associeret virksomhed Autoforum, Ringkøbing A/S, hvis aktivitet er salg og reparation af biler som autoriseret Toyota- og Nissan-forhandler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016/17 udgjort et overskud på 528 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.182 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 658 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.322 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.819 t.kr. mod 4.242 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 577 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i tilgodehavende hos associeret virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.787 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,3 % af de samlede aktiver på 4.819 t.kr., hvilket er et fald på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	527.617	1.182.182
Administrationsomkostninger	-12.844	-12.075
Resultat før finansielle poster	514.773	1.170.107
Finansielle indtægter	164.881	298.609
Finansielle omkostninger	0	-107.724
Resultat før skat	679.654	1.360.992
Skat af årets resultat	-22.066	-39.328
Årets resultat	657.588	1.321.664
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-510.573	432.182
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.064.761	788.282
Disponeret i alt	657.588	1.321.664

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.524.190</u>	<u>2.046.573</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.524.190</u>	<u>2.046.573</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.524.190</u>	<u>2.046.573</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>2.810.297</u>	<u>1.806.632</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.810.297</u>	<u>1.806.632</u>
	Værdipapirer	<u>430.625</u>	<u>378.950</u>
	Værdipapirer i alt	<u>430.625</u>	<u>378.950</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.765</u>	<u>10.240</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.294.687</u>	<u>2.195.822</u>
	Aktiver i alt	<u>4.818.877</u>	<u>4.242.395</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	250.000	250.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	510.573
4	Overført resultat	4.433.385	3.368.624
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>4.786.785</u>	<u>4.230.397</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	19.967	123
	Anden gæld	12.125	11.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.092</u>	<u>11.998</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.092</u>	<u>11.998</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.818.877</u>	 <u>4.242.395</u>
 6 Medarbejderforhold			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	1.536.000	1.536.000
Kostpris 30. september	1.536.000	1.536.000
Opskrivninger 1. oktober	510.573	78.391
Årets resultat	527.617	1.182.182
Udbytte	-1.050.000	-750.000
Nedskrivninger 30. september	-11.810	510.573
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.524.190	2.046.573
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Autoforum, Ringkøbing A/S	Ringkøbing-Skjern	50 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	250.000	250.000
	250.000	250.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	510.573	78.391
Årets overførte resultat	-510.573	432.182
	0	510.573
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	3.368.624	2.580.342
Årets overførte resultat	1.064.761	788.282
	4.433.385	3.368.624

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	101.200	99.800
Udbetalt udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
6. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt håndpantsetningserklæring i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.524 t.kr. Håndpantsetningserklæringen er stillet til sikkerhed for associeret virksomheds gældsforpligtelser overfor Ringkjøbing Landbobank.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Ringkjøbing Landbobank er der givet transport i tilgodehavende hos associeret virksomhed, der pr. 30. september 2017 udgør 2.810 t.kr.

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution overfor al mellemværende, som associeret virksomhed måtte have med Ringkjøbing Landbobank. Mellemværendet udgør pr. 30. september 2017 en gæld på 1.618 t.kr. Trækningsretten udgør 30. september 2017 4.000 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 584 t.kr. på kildeartsbegrænsede underskud er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.